ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成19年１月22日

各 位

東京都港区六本木一丁目６番１号

ゴメス・コンサルティング株式会社

代表取締役 執行役員CEO 西村 徹

（コード番号：3813）

問合せ先：執行役員CFO 管理部長 五関 智紀

電話番号：03-6229-0813

（URL http://www.gomez.co.jp/）

決算期（事業年度の末日）の変更に関するお知らせ

当社は、平成19年１月22日開催の取締役会において、下記のとおり決算期の変更を行うことに

ついて平成19年３月14日に開催予定の株主総会にはかることを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１． 変更の理由

当社の事業年度は、毎年１月１日から同年12月31日までとしておりますが、当社の親会社で

あるモーニングスター株式会社が事業年度の末日を３月31日に変更する方針であることから、

当社の事業年度をモーニングスター株式会社に一致させることにより、経営計画の策定、業績

管理、連結決算への対応など経営全般にわたってより効率的な事業運営を図るため、これを毎

年４月１日から翌年３月31日までに変更するものであります。

２． 決算期変更の内容   現 在 毎年 12 月 31 日

変更後 毎年 ３月 31 日

決算期変更の経過期間となる第７期事業年度は、平成 19 年１月１日から平成 20 年３月 31

日までの１年３ヶ月決算となる予定であります。

３． 今後の見通し

決算期変更後の第７期事業年度（平成19年１月１日～平成20年３月31日）の業績予想につき

ましては、平成19年７月中に発表予定の中間決算短信において発表する予定であります。

以 上